DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO AO USO DE
RECURSOS TECNOLÓGICOS COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA: UMA
ABORDAGEM MATEMÁTICA NA TURMA DO 9º ANO DE UMA ESCOLA PÚBLICA
MUNICIPAL de autoria de DÂMILA VITÓRIA GOMES DA SILVA, JOSÉ VIEIRA DA SILVA,
ALZENI ARAÚJO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113430

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113430